PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2015
№ 300
с. Чажемто

О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 09.10.2015 № 256 «Об утверждении Положения «О подведении итогов продажи и порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Чажемтовское сельское поселение», без объявления цены»

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и приведением муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 09.10.2015 № 256 «Об утверждении Положения «О подведении итогов продажи и порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Чажемтовское сельское поселение», без объявления цены» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7. изложить в новой редакции:

«1.7. Информационное сообщение об итогах продажи имущества размещается на официальных сайтах в сети Интернет в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также не позднее рабочего дня, следующего за днем подведения итогов продажи имущества, на официальном сайте МО «Чажемтовское сельское поселение» в сети «Интернет.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В.Марьин

Вера Александровна Симакина
8 (38254) 21 716